ЧЭРЫКАУCKI РАЕННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЭЧЫЦК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

27 СКЛ1КАННЯ

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

27 СОЗЫВА

Р А Ш Э Н Н Е
Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2017 г. № 20-2
агрогородок Речица

Об установлении числа избирательных
округов и средней численности избирателей
на избирательный округ по выборам
депутатов Речицкого сельского Совета
депутатов двадцать восьмого созыва

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь,
Речицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить на территории Речицкого сельсовета 11 избирательных
округов по выборам депутатов Речицкого сельского Совета депутатов
двадцать восьмого созыва.

2. Установить среднюю численность избирателей на избирательный округ в
количестве 79 избирателей.

Председатель Речицкого V \ \  !
сельского Совета депутатов К \ х /  Н.В.Зуева

V